
REPWLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTOWTI I LART~ 1 DEKLARIMM' DHE KONTROLLiT TE PASURIVE 

Admsa: Rr.Reshit (hllaku. Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.ivww.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbm detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashktshortitles dhe tC 
femijtve rnadhore, nE bazE t8 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE  detyrimeve financiare t& tC zgjedhurve dhe tE disa nEpun&ve publike ", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04,2005 "Per parandalimin e konfliktit tC interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.5 -2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

NE bazE tZ pikb 5 M neuit 14, tE wit nr.9367, datE 07.04.2005 "P8r prmrolndalimin e 
konfliktit te interesave ne ush trimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg tZ Deklarimif dhe Kontrollit fi! Pasurive dhe personat e 
autorizuar oga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektori i Plrgjitbsbtm i ILDKP-s8, q& tG verifikojnE 
nG t# gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, ioteresat private dbe 
detyrimet fmanciare, q l  elaistojnC nl! ern& dhe per ilogarinzj time, tZ bashkEshortit /es dhe te 
flimijzve. 





REPUBLIKA E SHQIPENS~ 
INSPEKTORATX I LART~ 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

$a PAGA MUJORE E DREJTORIT 'ME MINISTRINE E PUNEVE TE 1 86.872 x 7 =608.104 Lek 
JASHTME NGA 1 JANAR 2007 - 30 K0RR.K 2007 ( gjashtqind e tete mije e 

Nese ky format a h #  i pmjaftuesh&n, vazhdoni tE plotwni ntS fotokopje ti5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F F Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 (kredi, huamarrje, detyrim pEr studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, t t  mbetura ende pa u shtyer psr periudhen nga deklarimi i 
rneparsh6m deri ne! 3 1 Dhj e tor tB vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashktshoxtit/es dhe firnijeve nG moshe rnadhore. 
T5 dhiinat per emra personash ndaj tB ciIBve keni detyrime financiare t E  pasqyrohen nE fleten nr.6, pi!r 
tC ruajtw konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBL1K.A E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qi! mbartin detyrimin pEr deklarim nii baz& tii nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pgr pasuriti! qe 

disponojne veqmas nga $do aniitar i familjes. 

Shtetasihja , bashkihhortle 
EmEr, at?& mbiemgr f6rnije n& moshg madhore [7 

e subjektit 
Emer, atki, mbiemiir, fun ksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati;: 07.04.2005 "P&r paraadahin e konfliktit 
te interessve n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tg DekIarimit dhe Konkollit t L  Pstsurive dhe personat e 
autorizr~ar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s% qe te verifikojng 
I I ~ !  t E  gjiiha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng n& emrin tim dhe pEr Ilogariae time. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT a PASURIVE 

P A S U X U ~  E PALUAJTSHME 
PASWTE E LUAJTSHME 

-- . . 

I 1 I Apartament banimi,   3+1, sip. 1 004 1997 milione leke 
1 10 m2-    df 10.07.1997. 
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: >  2 Bodrurn h "  sip. 49,8 m2- 001 1968 mifione leke 100% 
Regjistri   dt 2 1.03.200 1 

L .  

<', ,.< 
7'/ ,.-< 

.>, 

< - ,  

Deklaroj se t@ dhenat e pasqyruara prej meje rte kZtZ hkument jrrrzC fP' verfeta dhe nuk knm 
deklrrruar usgje qe nuk e vtrIet@. 

Nese ky format &ht& i pamjaftueshem, vazhdoni E plot&oni nE fotokopje tiS tij. 




